do Município de Limoeiro do Norte-CE
instituído pelo mi. voo da L& Q fcipfo de Lhnoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda oot/

sec?dtpriØ Mcfl'cípdj ü6inÇ
OtçmenÉdte P1Ühéj8itentØ(

¶ •..t"%t-' 	 411
COMt$~4Ët4P

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
)beto. PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.2402001 SECIJLDES, O Mmii-
'ipto 4 Limoeiro do Noile, através do Ordenador de Despesas da Secretaria
le Igáura e Turismo Município de Limoeiro do None/CE, torna público a
fix~o do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é; AQUI-
;JÇÃQ DE 11 1,M)  TRATOR 'rIFO CORTADOR DE. GRAMA PARAATEN-
JER )S NECESSIDADES DE PARQUES, GRAMADO E JARDINS DE
tESPINSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO,
..;7La E JUVENTUDE DO MUN1CIP1O DE LIMOEIRO DO NORTE'

,a: .nu-se vencedora ti empresa: AGRORATA COMERCIO DE
.\IF\ JflÇ lIDA - EPP-- CNPJ 70.963.36W0001-r. Valor Global

cO dezenove 1511. cento e sete reais), tendo o valor da mesma
aIo lhjnvrcçdc', 'Cada mIL, havendo a ser constado fica a inenma errerrada
d'cie alas vencedoras. rara maiores uformaçôes piorutat ai raIa de teu-

:iàes d4 Lo1rtssào, na Rua Cel. Amõnio Joaquim & 212!. Ceunc - 1 tmoeiai
lo Nt.r4e -Ceará Nos horários de OghOOmm às I3hOOm.ia. em dias iueis, ou
ttraei.'dos sue; "sw ce.ceot'r (portai de I{citnçOes dos mwuciptos). Ii
aoeu'c' do Nonei'GE. is de Março de 2021, Jorge Aiim Pinheiro Guimarães.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
)ht-zo: PREGÃO ELETRÔNICO N°2021180200 1-SEINFRA. O Mutilei-
tio de imoeiro do Norte, através do Ot-denador de Despesas da Secretaria
ie Infnestrumra e Urbamamo do Municipio de Limoeiro do Norte'CE. torna
iiblico,a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto

STRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUI-
DE MATER1AIS PRÉ-MOLDADOS COM A FINALIDADE DE

\TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRIJ-
ruRA URBANISMO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, do qual saw-ou-se
eticeu as as empiesas: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI
ÇP1 'OJ 5260u001- 01. com  o valor global R5113.260,OO(Cento e

c: i,' 1 vurentos e sessenta reais). refelente ao ITEM 2, rendo os demais
- .S 	i'l fracassados, tendo o valor da mesma sido Homolo-

;aJ 	huvenio a ser constado fica a mesma encenada e decretadas
'eni cd ia . pata minores ínfonnaçes procurar na sala de retmiôes da Comia-
• o. na tIva Cel. António Joaquim 002121, Centro - Limoeiro do Noite - Cea-
1 Nos torános de OShOOmin às 13h00min. em dias úteis, ou através dos sue:
vxnvm,0 ce.govbr tponal de hcitaçes dos umnícfpíosl. Limoeiro do Norte
't, 23 OeMaiço de 2021. Francisco Valdo Freitas de Lemos.

FDflUMOtUk&jw 	4
Jbjeto:'PREGÃO ELETRÔNICO N°2021,2601-0 055LÁS. O Município
le Limoeiro do Norte, através da Ordenadora de Despesas da Secretaria de
\ssiztcicia Social e de Políticas Públicas para Mulheres. Crianças e Adoles
'entes u Pessoas com Deficiência do Município de Limoeiro do Norte?CE.
orna plfl?hco a divulaçào do resultado da lioitaço acima mencionada cujo
bjeto REGISTRO DE PREÇOS, objetivandofvTURAs E EVEKT'UAIS
Qt;r ÇÕES DE GÊNEROS ALI.MENTIC1OS, MATIRIAI.S DE 1. IN

CCZINHA E CONSI.JMO PARAAIENDER AS NECESSIDADES DA
ASA )O ENFERMO, JUKFO A SECRETARA DE ASSLSTflNCIA so-

:'I.AL E DE S'OLJTICAS PUBUC,U PARA MULHERES CRiANÇAS E
kDOt 1 SCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA - SEMS DO MUNI-
- 1PICJ ?F. UMOEIRO DO NORTE'CE. vencedora as empresas: Empresa 7 -

TSAC MONTEIRO DOS' ANTOS ME - CNPJ 10 $15.666 000i-'l I.üt
3" 	EXCLUSIVO PARA E?? ME ME' t"m ' alot cIci P '5,:&l 1.1 1

'( nciuenla r r;co nn -, ezail "5 çuat,i 	íIr; c '-1 ti 	o':r 2
CIO DE PRODUTOS ALÍNIENTICIO> LIRFI 1- 1-NPi
$9 - LOTE IX - EXCLUSIVO PARA EPP ME ulfl com o vat» glooa
RS 1.59'.00 çHunt mil, quinhentos e noventa e sete reaisj. Empresa III
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LEDA 2,115—CNP
18,026f000I-89 - LOTE V - AMPLA CONCORRÈNCIA. LOTE VI
COTA RESERVADA. LOTE VIII - EXCLUSIVO RARA EPWME ME!. cor
o valor global R$ 136.041,7 5(cento e trinta e seis mil, quarenta e mli reais
setenta e cinco centavos): Empresa IV - SILVANDRO DIEGO DE ALBL'
QL'ERQUE FERREIRA & Ck LTDA - CNPJ 33.613,8-610001 -62- LOTI
X - EXCLUSIVO PARAE?PME MEI, com o valorobal RS 3.20000 (De
mil e duzentos reais), tendo processo HOMOLOGADO, com valor global d
R$ 196,15175(cento e noventa e seis mii. cento e cinquenta e dois reais
setenta e cinco centavos). Para malotes infonuações procurar na sala de rei:
niôes da Cornissào, na Rua Ccl. Antônio Joaqumi n 2 121. Centro - Limoefi-
do Noite - Coam Nos horários de 08h00niín as libOOmin, em dias teia. cr
através do sue TCE -- tribunal de contas do estado do Ceará. Limoeiro d-
Nort&CE, 24 de Março de 2021, Maria Atit-an de Holanda Lucena.

secretèia Múri:tipal dê At)vId4lds Econôrnka,

Ernpreençtedorisknó, Récúrs& Hfdricós e

£nrgéticos PgMeí0 Anjbiente (SEMAE)

CONYÉ4NIO N° 00912021

TERMO DE CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO QUE CE
LEBRAM O MUNICÍEO D.E LLMOEIRO DO NORTE
ATRAVÉS DA SECRIi1ARI.A NIUNICIPAI. DE ALI
VIDADES ECONÔMiCAS. EMPREENDEDRISMC
RECURSOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E \lluí(
AMBIENTE (SE.\I.A.E) E A FEDERAÇAC1 DAS ASSO
CIAÇÕES DO PERIMETRO IRRIGADO JAGIJARIEI
APODE

O MUNIcIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, pessoa jurídica de direir-
público interno, inscrito no CNPJ sob o a' o" 891,6'4/000t-2. com  sed
administrativa tia rua Cel. Antônio Joaquim, a° 2 1 11, nesta Cidade, atraves d
SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIViDADES ECONÓMICAS, EMPRE
ENDEDORI.SMO. RECURSOS HIDRlCOI, E ENEROETICOS E MEU
AMBIENTE (SEMAE), doravante denominado simplesmente PRIMEIR(
CON'\'ENENTE. neste ato representado por seu Secretário Municipal. o S
Edersou Cleyton da Costa Castro. e pela Secretaria Executiva a Sra. DOR
FARIAS DE BRITO, devidameme aiuoiizada pela Lei Municipal n' 691. ci
28 de agosto de 1989 cc a Lei n° 1 3, de 03 de novembro de 100-',
a FAPIJA - FEDERAÇÃO DAS ASSOC [AÇõES DO PERIMETRO IRRI
GADO JAOUARIBE APODI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita i
CNPJ sob ou° 04.485.285/000!-46, estabelecida na Chapada dct Apodi, Ri:
12. Zona Brita!, Mimicipio de Limoeiro doNoieC'E, doravante denominad
simplesmente de SEGL'Nr)ACONVENENTE, neste ato representado por se
Coordenador do C'onselho Adtninistrrttivo. o Sr Raimundo Cesar dos Santos

Pflfl9

a'uuu'
«"fin

U
UI

P.
fi

hHHh3iti hiih
!fl9Ia

J

1 : I; 11 o 111 11

j1tJsIilJI1JaEIIPavJnu1?1tv1;

ihtitjffufJiijidH!JIi!iikiiiIu1
tilldJ#IVitidJI

4S1Uilhi1JiØfiVflfJUIIftfl
-

-
-

_

ns
te
do
  f
ic
a
m
e
s
m
a

e
n
c
a
p
ad
a
  e
  d
ec
re
t
ad
as
  v
en
ce
do

ra
s.

pe
'
a
  m
ai

or
es
  e
tf
as

n,
aç
õe

s
pr
dc

ut
at

 n
a
  s
ai
a
d
e
  r
eu
n

i d
os
  d
a
  C
o
o
cs

Õ.
  n
a
R
u
a
  C
c
l.

  A
ns
Ó
a-
o
  i
q
u
lm

  n

21
21
.
Ca

ta
ra
  -

Lf
rr
te
i
m
 do
  N
o r
te
-
Ce

ar
s
 N
o
s
  b
*
á
c l
a
s
 d
e
  O
8l

OQ
np
n
t

i3
hó
Os
r
n

s
a
di

as
  r
ie
is

 o
u
af
ra

vá
s

d
o
si
t&
v
w
d
c
e
a
g
ov
.b
r
1 '
&
l
sí
de

  U
o 1
a

e
s
  d
os

  K
s
r4
ç

o4
  L
i
m
çe

ir
o
do
  j4
o
n&

c
e
,
  2
3d
è

M
ar
ço
  d
e
2
0
2 1
,  F
ra
n
ci
sc
o
V
i
d
e
  R
e
li

as
  d
d
L
e
. a
o
s
.

E
t
t
d
o
  d
o
Ce

ás

-
 Pi
ei

e .
ts

ra
  W
ig
~

d
l
 L
lr
nb
o
l
o
  c
io

N
C
Ç 4

Pr
e

.

s
a
s
 Ei
at

rn
  i
o
,t

20
21

.2
6
0 &
,Q
Q1

/$
E
M
a
Q
 Mu
ni

ci
pi
,  d
ó
i

'

O
cd
en
ad

or
a
 d
a
 D
c
s
pe
sq
s
  d
o

A
si
st
en

oa

S
d
d
a

I
e
d
e
  P
at
ie
c á
s.

 F
i
b
le
a
s
  p
ar
á

M
u
i
*
e s

,
Cr

ia
nç
a
s
  e
  A
d
ol

es
oa
d
e
s
  e
  P
e
s
o
a
s
  s
an
,
D
ef

le
it

i d
a
  d
o
~
p

ia
d
a

 d
e
us
in

ei
r o
  d
o

n
cc
e
.c
Ê
.
  t
rn
ap
(t
&
o
  d
lP

s d
g4

d
õ
re
sü
M
d
o
  d
a
U
o
ç
a
o
a
ci
ma
 M
en
do

r.
àd
a
a
g
o
ot

4e
to
é
,

R
e

is
a
6

d
o
  S
e
s o
s,
  a
b]

  i
i

e
i l
wa
s-
e
 &
e
n
lu
ai
s
aq
uá

lç
de
a
6
  9
W
Ç
e
io

s
ar

tm
ea
ti
cs

oe

m
a
!
e
r(a
ts
  d
e 2
i
W
a
,
  c
o

Ji
a
Ø
W
M
W
U
O

pa
ta
  a
te
nd
er

  a
s
ne

ce
ss
id
a d
es

  d
e
Ca
sa
  d
o
Ea
fe
r
m
a

 1

a
 S
e
cr
et
ar
a
d
e
  A
ss
is
la
nc
e
S
o
só

tt
e
  d
e
  P
ol

eb
,,
s
  P
o
b f

lc
as
  p
ar
a
M
u i

he
s'
es

C d
a
n
ça
s
  e

A
d
a l

as
os
n'

.ô
,
e
  P
es
so
as
  c
e
m
  O
ot
dê
oc

ta
  -
 Sf
lI
AZ
 c
Io

  M
u
nc
ip

lo
  d
e
Lk

no
ê
l
k
  d
o
P
f
l'
C E
,

'e
nc

çd
o

a
r
e

p
r
e
s
a
r

P

do
a
S
a
nt

os
  M
q
-
Ct
iP

J:

1
1
5
. e
6s
t
0o
1-

5
1
 lj
ei

eÔ
7
- E
xd
tc
aa
o

pa
ra
E
Pp

rI M
E
JM
E
l
  .
c
o
n
b
v

r
g
ks
b

d
R$
55
M
4
b
0
f
l
,
q
d
w
f
l
p

rx
a

is
,  y
â
a
tá
o
e
  Q
u
at
oa
já
  r
ça
) X
n

1jx
es

p
1
-
  .

Q
qm

ér
d
o
  d
e
Pr
d
o
*
A
o
s
  E
JR
E
U
-

Cr
JP
J
 0
L4
01

  6
08

/0
-3

01
4
9

-
 Lo
te
  D
C
-E
c
W
o
  p
ar

a
E
P
P
R
4
E
ft
c I
Et

c
e
m
  o
  v
al
&

g
io
b
a
j

R
$

1.
59

1,
0
0
'
  (
M
u
na

m

il
.  q

ur
ah
en

to
e
  j
 n
o
vb

r-
,l
a
e
  s
et

e
m
a
i
4
  E
rn
pr

es
d
  I

II
-
 l.t
av
i
Cc
mo
rc

ls
d
de

P
p
ol

ac
1
a
p
  M
r
n
en

to
s
LT
A
M
E
, a

4P
J.

  l
á -9
2
?
 67
7)

00
01
4
5
-
  1
ol
e

It
  -
 P4
r
r
a
  C
p n

co
rr
t
&
i
a
,

i 6
td
 vi

-
  C
ot

à
Re

sa
ra

-a
A
 Lo

te
  '
1 1
*
-
  E
xc
tt
sy
o
  j
ar

a
EP
P
Í
ME
A
I E

I,

ra
n
t r
ya
l*
g
i
ob
t
a

R
i

t
t
04
ls
7 5
( c
et

e
 tç
h
f
e

a
rt

n a
,

re
qt
ei

a
ti

a  u
s
ei
s
e
se
t
e
nta
  6
 c
í
r
cr
de

ot
*v

os
)

 E
4
re
s
a

M
-
8
i
e n
&
o
  D
Io

, g
o
d
eA

ol
wJ
e
F

a

Q

L &
Lt
Ü
&
  -
C
t
w
J
3 t
O
t
3
7
6a
)O
Ou
ie
2'
i
o t
eX

'
E
x&
a
tv
o

io
ra
  E
P
P
?
h
C
/f
lt

EI
,
co
m
  o
  v
s t
c
4
L
ob
a
l
 À
 s
2
66
, G
O
  Ç

Tr
ó
t
  ir

ei
  e

du
ze

nt
os

  r
ea
is

).

te
nd
o
pr

oo
sa
so
  H
o r

nc
lo
oa
d

o
a
t
 "
a
Ir
  g
IO
b
 d
e
  I
$
 1
9
6A
5
Z
7 6
(c
e
na

i
e
no

si
ar
ita

n
e
ta

  m
t

o
t
to

  ç
 c
w
e
t
a
 e
  d
oi

s  r
e
ai

s
e
se
te
nt

a
e

ce
t. p
o
  c
en
b
v
o
s)
.
Pa

ra
  m
ai

or
es
  fr
. kc
Tn
aç
6
es
  p
vo
o
a
ar

n
a
s

d
e
  r
et
ic
il

õe
s
da
  C
o
m
a
g
o
  n
a
R
u
m
 	C
c l
.
A$
øt
jo
  J
oa
qu
im

 a
'

21
21
,
Ce

nt
aç i

  -
ti
rn
oa
bt
a  d

o
R
o
d
e
  .

ea
â
 N
o
s
  N
ot

r i
ns
4
e
  O
i
r
ín

  t
ia

OO
n,

id
.
er

a  d
'
ú
a
w
a
5
é
s
d
o
s4
e
  I
C
E
  -

Tr
ib

un
a l
 dc
l C
o
rd
as

  d
o
E
st
ad
o
d
o
 C
e
e*

U
r
no

ia
bt
 f
lo
  N
o
fl
e/
C
E

2 4
 d
o
  M
a
rç
o
  d
ea

øZ
i.
  M
ar

ia

!s
rl

vs
f
f d
e
M
o t

an
d
a

C
at
ad
o
 d
o
  t
r
é
  -
 Pr
ef
et

t
t
w s

ic
lt

i a
l
 ã
o
  ã
u
z
  -

eC
r5
t*
ru
(

d
e
  E
s
p

ir
t
e i

Av
e
nt
ud
e
 -

A
v\
áo

Ld
e
  P
re
ga
s

El
e t
rõ
ns

co
  l
CO

2s
t
Z
l
t
S
E
4t

Jy
.
O
Pr
sg
o&
o
 d
a

e
fe
it

a i
M
t
a*

dp
ãl

 'd
o  O
r
a

co
mi
m
lt
aa
ó
&m

tq
re
ss
ad
os

 q
u
a

 e
st
sr
4
re
ce
b
e
rei

s
do
  d
a
  2
6
  d
e

M
á
o
  k
1 2
 d
e
  é4
br
S

de
  2
0 2

1
al
a

a

t
l
a
O
rd
ói

..
pe

lo
 c

is
te

rn
a
~
E
T
.
'
r
w

ek
bb
i n
,d
tl
dt
ac
ce

s.
c
ó
m
.b
c
  p
rq
ii
as
"
as
  d
e
pr
e
ço
s
  e

o
a
s
n
e
n
ta

çà
o
  d
e

ha
tá

ta
ç ã
o
  p
a
 o
  P
ro

a
pE

iç
t
r
rd
ot
  a
'

0 2

2
t
-
S
E
Ã
N
-
'
P
a
g
i á
t
n
d
e
  P
ç e
çc
s

pa
ra
m
.
a
a
  e
  e
ve

nt
ua

l
a1
ue

stç
s
o
  d
o

S

s
a

t
t
i d
o
a
  d
es

ti
na
do
s-
a
  m
er
en
da

  d
a
  P
ac

oç
nh
a

Cr
aq
ue

s
5e

  S
oi

s,
  J
ur
jl
q
f
t
 Se
tr
e r
ad
e
 d
e
 £
s
p
5 i
l4
 e
  J
tn
en

ea
de

d
d
 Mu
rd
t
r
s
 d
a
  ~
C
e
,

 A

ab
et
lo
ra
e

ek
a
me
  q
p s
  p
ro

po
di

as
e

ob
ii
s l
dd
a
d
ls
pu

I
p
or

la
nc
ea
  á
s
  1
4 h
0
0
m
ks

ta
  d
a
12

 de
Ab
t l

d
e
  2
02
1ç
0

e s

ta
I
p o
d
er
a
t
O
b
S
J
L

at
d

sc
 p
i6

9 b
0
4
 fi
a
se
d
e
  d
t
a
rJ

aa
ãc

t
e
  U
cl

ia
çt
iÕ
,  à

Pr
aç
a

d
o
s

Tr
ê
s

P
od
er

es
 S
in

o
—
 j f
fQ
fi
n W
lg
a

e

n
o
s

a
tl
a s
'

v
w
w
.
bn
'm
esf

ic i
ia

co
s
.c
o
m
.t

c'
e
  vn
nv
.t
oe

,c
e
gô

v,
br
.
Ci
i
a-
C
E
. 2
2
 d
a
  M
ar
ço
  d
o2
O
2
t
 L
e
s
  n
ar
d
o

8
d
d
o
la
i
a
S
ev
er

ia
n
d
-
P,
sg
o
cl
ro

.
-

ta
d
d
c
a
C
ea
I

C
on
s6
rd
o
P
úb

fl
co

  d
d
 S
a
t.d
e
il

a
Mi

ot
or

c&
á
o
'd
e &

k!
j o

sa
ri
ts

.T
er
ce

fr
r.

T é

ii
a
oÀ
d
W
v
o
-
Pr
eg
s
o
  P
re
te
ri
d
a
!

it
 O
1
3.
0
01
t
1
Ó.

C
o
o
bj
cl
at

ic
an

to
at
a
o
t
e
e*
s
s
a

e
e
c
ta
lz
a
d

n
a
  p
ca

s!
aa
c

e

s
r
rl

çd
s
  t
al
ce

lt
et
a d
o
s
 d ã

ma
s
  d
e
ob
ra
  o
sn
fc
rm
e
te

rm
o
  d
e

:t
e

Çd
ae
ai

b?
r e
ao

i
ab
,a
o
  C
óa
s &
d
o
 R
a b

ec
a
d
ó
 S
a
út
ie

d

c
r
c
r
oo
b
j
'
d
e
  6
rr

o
s
e
l
.
-
~
a

 i
b
r
md
 tS
*
é
O
u
ae
d
s
e
  a
F
V
IS
ã
Ó
 d
e
  p
re
ço
s
  d
e
cI
do

  á
s M
f
a
ç
ã
o
  d
á

e
~
  e
ne
s
end
o
  a
s

oo
cr
ee
iç
s
e
s'

r
ot
a ti

va
  d

è
tr
ab
ai

io
,
c
os

ra
si
5o
nd
d

at
a
a
s

c
a(
e
cd
a
s

id
en
tr

a t
e d
as
.  E
ss
es
va

to
re

ao
,n

te
rn

pt
ar
ar
o
  b
re

bt
at

ir
o
  a
pa

rt
ir
d
o
  1
 d
e
ja

p e
t r
o
de

  2
02

1,
  P
ro

vi
sã
o

ot
i ls
ie

nt
en
a
  c
is
p d
ut

a
se

xt
a
  d
o
o

r
a
to

  b
ai
ci
a,
t

ld
r
es
ti
ma
d
o
  m
e
ns

al
:  R
i
 6.
61
7.
04

,
(O
bo
  m
l,

se
is
ce
nt

os
  e
  s
et
en

ta
  e
  i

ét
e
re
ai

s
o
qu
at

ro
  c
en
ta
vo
s)

.  V
et

o r
  e
st
i
ma
do

  g
b
b
a

l
R
i

86
, 8
4 2
.4
0

.(
pi
te
n)
a
e
se

is
  ,r
t
ot

tc
ce
,t
s
  e
  q
ua

re
nt

a
e
do
is
  r
oa
h
'
s
q
ua

'e
st

a
ca

nl
av

o%
).
  C
oe
  s
ei
do
 p
a
go
s

co
nt
oo
m
e
  n
ec
es
si
da

de
  e
t
rê

st

d
e
  q
ua
nt
i d
ad
e
  d
e
co
la
bo
ra
do
re
s,
  A
s

~
0
5
  ,4
f
~
  t
od
as
  a
s

de
nd
s
c
là

it
ul
as
  d
o
o
n
lr
at
ob
*t
e l

.
Da
ta
da

  a
ss
ta
a t
ur
a:
O
2
d
e
m
o
r
ço
d
e
2
o2
l,

jtu
.i

u.
 j
?
W
 C
e
s
s
o
 C
v
 ia
Oi
ie

sÇ
a
O

C
a
rr
eg
os
 fl
OS

Cf
lC
St
i 	 f
l
Ll
s
,tO

LÁ
.U
tr
r
.
  '
.5
5
0-

Se
 e
u

k l
e
 Ma
rç
o
 d
e
  2
0 2
1.

W
a
-
se

:-
O
~
d
e
A
t
. l
 d
e
  2
0
2
1
.
  M
a
n
t
o
-
s
e
r
  a
s
  d
em

ai
s
 t
o r
om

na
ço
es
.
lt
ap
aj
é.

12
5 d
e
  M
a
r
ço
  d
e
  2
02
1.
  D
a
vi

d
M
d
h
l á
sy
ei

xe
lr
a
-
Pr
eg
o
el

ro
.

E
st
ad
o
d
ç
  C
es

r
k
-
Pt
ef
ef
tu

is
  M
un

ic
ip
al
de
  I
ra
u
çu

te
s-
A
vl

ao
  d
eA

b
er

tu
re
  d
a
P
r
o
po
st
as

  d
o

P
r
ço
s
  -
 T
o
r
n
a
d
a
  d
e
  P
re
ço
s
  S
i '

20
2
1

o
i
ø
t o
i
 A
C
C
L
d
à
 Pr
ot
el
ar
a
M
u
tl
d
p s

l
de
,h
at

zç
ba
:

w
n
lc
t
a
e
n
 I
n
ter
es

sa
d
o
s
  q
u
e
  f
ar
á

m
at
iz

ar
  r
es

sa
p
  d
e
  a
b
o
na
ra

d
e
 e
nv
el
op
e
s
  c
or
Ø
s
.d
o

:

pr
op
o
a
s
  d
e
  p
re
ço
s
  d
a
  l
i
S
ç S
o
 Tc
is
á
d
a
  d
e
  P
re
ço
s

W
.
  2
02

1.
01
.D
&O
2t
  c
uj

o
ob

je
t
o
 é
e
'

C
on

lr
ta
aç
i
o
  d
e

P
e
s
s
oa
  J
ia
*
e
  p
ar
a
Ar
es

ta
r
os

  s
er

vi
ço
s
  d
e
  i
ec
pr

ia
tr

sç
ti

o
do

Ç
eó

tr
o
4

Ed
uc

aç
ão

  I
nf
an

ti l
 i t

a
di

va
,  d
e
  r
ee
po
ns
ab

if
id

a d
e
  d
a
Sá
cr
et

ad
a
  d
a
E 3
c
a
çã

o,
  á
s
Oa

hd
a
i st
in

  d
o

.C
E
, 2
3
d
o
n,
ar
ço
d
e
z
o
z
l
.
  R
en
at
sM
e
s
q

r4
ta

Et
rt

e.
tt
a,
C
C
L

-

-

E
d
o
d
o
ç
e
v
â
-
P
,e
fe
ii
ur
ai

du
ai
id

p a
i
d
e

u
e4
ra
t
-A
v
là

a d
e
  U
f
t
a
ç a
oJ
1e
al
i
z
a
ça
o
d
i
a
d
e

Ab
ra
d
e
2
0
2%
'S
s Ó
6
t
O
o r

in
.t

nl
do

da
 	 d
e

ó
s
e
da

ró
a
p
f
l d
aa
t1
0h
OE
ti
a,

  F
r
a
ç
ão
  C
1e
S
k
o
,-

pe
ra

Re
ge

fr
od
é
  P
re
ço
s,
  s
oe
ti d
r
pr

eç
o
  P
t
P
W
1
O.
2
0
2
5
  o
  e

dt
ia
l  r

to
ø
el
á
 s
e
r

 e
d
çd

rt
d

D
o
a
  e
it
de

re
ço

et

W
çt

Cv
J$
o i
a
r
ee
s'
ç,
c
ç
i,b

r/
 e
  t
nv
wj

lcj
ss
ço

(
c
ac
e.
go
v
bc
t

0
t
o
to
:
re
cs

ec
o
d
e

p
re

ço
s

p
at
a

o
e
ni
a
a
b

a
u t

sl
ç6
et
-d
o
gó
ao
ir

s
sá
r
ee
t
s
  d
es

ti
n a
d o
s
 a
  i
r ro
pa
nd
a
 de
s
t
a
.

p
s
  e
te
od
d

a
r

n&
a
a
sl
d
ed
e
s

d
a

S
e
rs

ai
sc
ia

4
a

F
a
u
n

d
o
  j
Á
i
s
d
s
o

d
a

M
~

C
P
  i
st
sl
-
a

e

1 E
st
ad
o
  d
o
  C
o
a
t
e
 -
 P
r
ef
ei

tu
ra
  M
u
n
ic
i
a
!

d
e
  t
nd
e
pe

c4
4
n

la

.
A
 C
o
n
ia
sa
o
  d
e
  U
çi

la
çe
so
  t
om
a

pü
ci
} t
o-

qu
ó
  e
  p
as
tr
  d
as
  1
0
0
 l
tt
t

do
  d
'a

  2
4
  d
e
lr

a'
ço
  d
e
20
21

es

ta
rá

S
s
pd
n
N

)
p a
ra

  o

C
ad
aã
s
rn
en

bD
  d
as
  P
ro
po

st
as
  d
e
  P
re

ço
s
  r
et
er

er
de
s
ao
  P
ri

eg
ã
o
  E
le
f
r
&
t
o

f t
p

S
&
P
E
c
0
3 1
2 1

s
R

o
s(
o
  o
b
j
eto

  é
 a
  R
e
gi

st
ro
  d
e
Pt

eç
os
  -
  fut
ea
s
e,
  e
v
en

tu
al
 a

qs
ds

içá
n
  d
e
ni
ss

ed
à
l
 (e
 u
so

M
~
.

 !
ab
br
at

dc
ta

l.
  i
s
p

ar
,  I
S
i m
c
e
e
  f
rs
ki
a b
d
e s
na

rtâ
ve

is
,  d
es

ti
n ã
d b
s
ao
  a
te
r4
1n
re
i
o
  d
ás

ne

ce
ss
id
a d
es
 da
s
U
ni
d
a do

is
 d
i
s
a ü
da
  d
o
  ls
t
n

t d
lp
la
d
e
  fr

a d
e
pa
nd
an
d
a/

Ce
.  D
e
la

  d
a
Dl

sp
o
l k
d
e

Pr
eç
o
s:

0
9
 d
o
  A
br
i

d
a
  2
02
1
ás

O
t
O
O
.
  lr
ât

aa
  (
H
o
rá
ri

o
de
  B
ra
sl

fl
a-
D
F
)

O
  e

di
ta

l
p o
do

st
i
ae

r
àd

q
st
rf
d d
xc

os
d
a
á
 út
e i

s,
  d
as

  0
8
0
0
 à
s

1
2
0
0
 he
ra

s
Fl
ce
ãt

 t
oc

ai
),
  t
e
Ru
a
  d
o
  C
rü
ze

fo
5
24
4
.

Ce
st
o
,
  l
nd
e
p
en
d
t
s
t
ai
cs

,
a
,
  a
lr
si
$
s

d
o
  s
ia
d e
e
w
r
n
.bt
or
g.
tr
  c

kr
rs
  i
wn
z
4
cb
rn

pr
aa

rz
mn

,
,
i S
.c
a
oo

b
r
a
j
r
d s
to
s
e
n
w
Jo

do
p
e
a i
en
d
a
ce
.g
ov

.b
r.

 b
t d
a
pe
ad
e
pc
t
2
2
  d
e
ma
rç
o
  d
á

I2
0 2
1-
J
ø
ía
na
L
oe

ot
a D
o
s

Pr
es
ld

q a
*
d
a
C
.

-

IIÍUU1

RIPIRI

ili10

 	uhtiltil!:
I!hf!t

Pi

flr

J 1iJiiflH
jiI4I1il:II

?

hiÍIiifl
9Wna

flVll!.1N
fljj{4jflc

Lf)

o